
1ª JORNADA LIGA NACIONAL RFETA IBERDROLA JÚNIOR, CADETES Y  MENORES DE 14. 2022-2023
REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE TIRO CON ARCO (RF1023)
MADRID, Del 25-03-2023 al 26-03-2023

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1004 S´arc Eivissa

2 027B 100860 ROIG ROIG Marc U15M R U15M

1 003C 88699 GARCIA-CARPINTERO FERNANDEZ Guillermo U18M R U18M

1 004C 101947 SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo U18M R U18M

2 007B 59117 ROIG ROIG Toni U21M R U21M

2 014C 96849 ALLOUCH BEN ABDELMOUMEN Israe U15W R U15W

2 015C 94106 TORRES PEIRE Gisela U15W R U15W

1 020B 94424 HIDALGO MARI Paula U18W R U18W

2 011C 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna U21W R U21W

1007 Son Pardo

2 003B 88818 MARÍN MARCÓN Aitor U21M R U21M

2 004B 58470 PLEITE PASCUAL Victor U21M R U21M

1 034B 59070 MARTÍN BAUTISTA Tania U21W C U21W

1 011B 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar U18W R U18W

1 012B 95392 ROIG   BAUZA Marina U18W R U18W

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

1 024B 32154 CUBERO RODRÍGUEZ Santiago U18M C U18M

1 004B 104673 MATEO PEDROVIEJO Eduardo U18M R U18M

1 005B 111966 POLO ALFONSO Carlos Manuel U18M R U18M

2 018B 104016 JIMÉNEZ ROIG Judit U15W R U15W

1 021B 106263 BLAZQUEZ MARTIN Noa U18W R U18W

1046 Arco Club Valladolid

2 005B 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián U21M R U21M

1067 Arqueros Zamora

2 025B 101165 MORALEJO RIEGO Alejandro U15M R U15M

2 018C 108639 BARTOLOME RAPADO Jara U15W R U15W

1 018B 84341 LORENZO CARDONA Olivia U18W R U18W

2 011A 89815 BARROSO BRAVO Lucía U21W R U21W

1070 Arqueros Del Zen

1 028A 104847 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Natalia U18W C U18W

1077 Mahó Club D´arc

1 009B 90126 MELIA CARRERAS Abel U18M R U18M

2 002A 93389 CORBACHO VIDAL Alex U21M R U21M

2 001A 90128 SANTIAGO ABELLA Lluc U21M R U21M

1078 Arqueros San Jorge

1 031A 93860 GIL PAZ Alberto U21M C U21M

1 034A 90661 VINAGRE DÍAZ Ana U21W C U21W

1091 Asirio Tiro Con Arco

1 024C 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Álvaro U18M C U18M

1 023B 94633 MORANO RODRÍGUEZ Alejandro U18M C U18M

1 027B 94113 VICENTE DEL VALLE José U18M C U18M

1 030B 81566 CABELLO ESPEJO Jose María U21M C U21M

1 002B 96408 DOMINGUEZ RENGEL Antonio U18M R U18M

1 003B 80956 FERNANDEZ INFANTE Guillermo U18M R U18M

1 001B 93209 PUERTA BATISTA Alejandro U18M R U18M

2 007A 44326 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ Agustín U21M R U21M

2 015A 94632 MORANO RODRÍGUEZ Rocio U15W R U15W

2 016A 94636 PÉREZ CUMBRERAS Sandra U15W R U15W

2 014A 94112 VICENTE DEL VALLE Elena U15W R U15W

1 012A 91489 AZNAR TEJERO Marta U18W R U18W

1 011A 80653 CAMACHO GALVAN Miriam U18W R U18W

1 013A 98920 PEREZ ROFA Luna U18W R U18W

1 014A 91548 ROMERO ABRIO Leticia U18W R U18W

2 010A 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia U21W R U21W

2 009A 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De U21W R U21W
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1109 Arkeros Corvera

1 008B 82684 PEREIRA FERNÁNDEZ Jonay U18M R U18M

1134 Olesa De Montserrat Tir Amb Arc

2 028C CAT92511 ESPÈS DE HARO Daniel U15M R U15M

2 020A 84472 GARCIA BALMASEDA Claudia U15W R U15W

2 013B 88433 RAMOS VALIENTE Lucía U21W R U21W

1137 DUCAL ARCH

1 020C 95583 "PERIGÜELL Mahiques" U18W R U18W

1149 Santa Lucía-Alcoy

2 024A 111921 GONZALEZ ORTS Jose U15M R U15M

2 025A 111308 VERDU ALCARAZ Joan U15M R U15M

1 009C 111622 FRANCES GALLEGO Guillem U18M R U18M

2 017C 111309 MICÓ ADRIÁN Mireia U15W R U15W

1 022B 111307 GARCÍA OGAYAR Isabel U18W R U18W

2017 Arqueros Leganés

1 025C 88350 HERNAN MARTI Isaac U18M C U18M

2 022C 108008 MARTÍN PRIETO Teo U15M R U15M

2 021C 92862 VÍLCHEZ MOLINERA Aarón U15M R U15M

1 015B 88485 GUZMAN ALMAZAN Claudia U18W R U18W

1 016B 48782 MONDÉJAR GARCÍA María U18W R U18W

2 009B 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia U21W R U21W

2 010B 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria U21W R U21W

2 008B 30927 VÍLCHEZ MOLINERA María U21W R U21W

2031 Es Cubells Tir Amb Arc

1 030A 59114 LLORENS RIERA Jaume U21M C U21M

2 021A 96274 BARRERA DE LAS HERAS Yeray U15M R U15M

2 023A 100591 RAMIRO POLEY Aitor U15M R U15M

2 022A 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo U15M R U15M

1 032A 86921 GOMEZ BUFI Nur U21W C U21W

1 033B 59138 PLANELLS SERRA Cristina U21W C U21W

2047 10 Club De Tiro Con Arco

1 024A 34574 RUBIO GARRIDO Miguel U18M C U18M

1 028B 96462 TERROBA GARCIA Nuria U18W C U18W

2067 Arcus

1 008A 107189 SANZ MARTINEZ Manuel U18M R U18M

2 011B 110645 AGUDO MUÑOZ Beatriz U21W R U21W

2079 Informatica De Madrid

1 025A 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro U18M C U18M

1 029B 48628 MISIS OLIVARES Alexa U18W C U18W

2 016B 105501 ALEMAN MARTIN Jimena U15W R U15W

2 017B 105496 RODRÍGUEZ PERULLO Giulietta U15W R U15W

2088 Arcosoto

1 006B 101028 GALLEGO AUDUBERT Alejandro U18M R U18M

2 003A 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo U21M R U21M

2 004A 84934 DELGADO LAGUNA Íker U21M R U21M

1 020A 97941 VILELLA PADILLO Carolina U18W R U18W

2094 Arcoastur

1 027A 92822 ORTIZ GARCIA Diego U18M C U18M

1 026B 89661 SUÁREZ CALMAESTRA Sergio U18M C U18M

1 008C 87363 CONDE COLLAR Diego U18M R U18M

2 017A 100449 CONDE AGUDIN Lucia U15W R U15W

1 016C 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula U18W R U18W

1 015C 84450 RAMOS FERNÁNDEZ Alba U18W R U18W

2138 Arqueros De Pozuelo

2 022B 94730 CARRASCO GARCÍA Pablo U15M R U15M
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2138 Arqueros De Pozuelo

2 021B 105025 PLIEGO RODRIGUEZ Eduardo U15M R U15M

1 009A 48702 CARRASCO GARCÍA Rafael U18M R U18M

2 005C 29598 TEMIÑO MEDIEL Andrés U21M R U21M

1 014B 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota U18W R U18W

1 013B 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia U18W R U18W

2 013C 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia U21W R U21W

2140 Etsit

2 024C 102165 CARRASCO IZQUIERDO Alberto U15M R U15M

2 023C 103825 DOMINGUEZ HERRERO Gonzalo U15M R U15M

1 005A 84280 DIAZ MORILLAS Raul U18M R U18M

1 004A 103826 DOMINGUEZ HERRERO Rodrigo U18M R U18M

1 002A 100532 GARRIDO TORDESILLAS Jorge U18M R U18M

1 001A 88521 NIÑO GOMEZ Victor Tesfaye U18M R U18M

1 003A 99620 ZAURIN BERNAL Victor U18M R U18M

1 033A 47569 DÍAZ MORILLAS Paula U21W C U21W

2 019A 99619 GONZÁLEZ DE CLEMENTE Amaya U15W R U15W

1 014C 100533 LÓPEZ SAIZ Marta U18W R U18W

1 013C 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati U18W R U18W

2 008C 48115 DE LA FUENTE TORRECILLA Iria U21W R U21W

2 009C 32796 ZARCO PALACIOS Alba U21W R U21W

2142 Arco Las Rozas

2 026C 98180 RUBINI Antonio U15M R U15M

2143 Villa De Valdemoro

1 017A 94199 PRADOS ALVAREZ Laura U18W R U18W

2147 Arco Guadaira

2 006B 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo U21M R U21M

2191 Arqueros Colmenar Viejo

2 006A 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto U21M R U21M

1 022A 99443 GARCÍA MERLOS Nahia U18W R U18W

2201 Zaragoza Club De Tiro

1 031B 98577 MATEI Alex Ionut U21M C U21M

2 019B 96958 LAIC LANCIEGO Vanessa U15W R U15W

1 021A 105696 QUILEZ ESPES Elsa U18W R U18W

2 013A 90245 LANZUELA ROYO Lucía U21W R U21W

2210 Arquers De Barcelona

2 024B 106875 DOMINGO GONZALEZ Guiu U15M R U15M

2 023B 96210 GEORGIEV KRASTEV Ivan U15M R U15M

2251 Aranjuez Tiro Con Arco

1 007B 96184 SANCHEZ-HORNEROS MORALES Hugo U18M R U18M

1 028C 94735 MUÑOZ SAIZ Clara U18W C U18W

2260 Boa Vila De Tiro Con Arco

1 007C 97355 RODRÍGUEZ RAPOSO Pedro U18M R U18M

1 019C 97338 DOCAMPO OTERO Antía U18W R U18W

2265 Ibn Marwan

1 010C 102358 CABALLERO MÉNDEZ Daniel U18M R U18M

2 004C 90981 VAQUERO SÁNCHEZ José Esteban U21M R U21M

2 003C 93059 VAZQUEZ RODRÍGUEZ Naiel U21M R U21M

2289 Arkulariak

1 010A 111809 URIARTE SAGARDUY Maren U18M R U18M

2319 Arqueros De Malaga

1 029C 99026 ARENAS SÁNCHEZ Miriam U18W C U18W
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2328 Seo

1 018A 91239 BRAVO RUIZ Itzíar U18W R U18W

2342 Arqueros San Martin

1 017B 83844 NUÑEZ MONTES Maria U18W R U18W

2364 Almussafes Tir Amb Arc

2 025C 93433 IBORRA RODRIGO Guillem U15M R U15M

1 007A 86775 MOSCARDÓ LLÁCER Enric U18M R U18M

2 006C 96876 TORRALBA CHINCHILLA Jaume U21M R U21M

2 015B 93432 LÓPEZ SANCHIS Jade U15W R U15W

2 014B 107488 MOSCARDÓ LLÁCER Mar U15W R U15W

2400 Eypos

2 027A 34650 IGLESIAS BODEGO Oscar U15M R U15M

2407 Arqueros Villa Valdemorillo

2 002C 47570 DÍAZ MORILLAS Guillermo U21M R U21M

2 001C 88732 MÉRIDA GONZÁLEZ Javier U21M R U21M

1 029A 104811 SALINAS GARCIA Lucia U18W C U18W

2423 Universidad De Navarra (Seccion Tiro Arco)

2 018A 107162 MARTÍN PÉREZ Irene Hoaha U15W R U15W

2430 Phantom Tiro Con Arco

1 023C 83486 ESCLAPÉZ MORA Anibal U18M C U18M

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

2 027C 101417 ELETA MARRODÁN Xabier U15M R U15M

1 002C 96694 BELOV Egor U18M R U18M

1 001C 96687 MEDRANO DÍAZ Javier U18M R U18M

2 001B 34111 CARILLO VELA Javier U21M R U21M

2 002B 31146 DABÁN BAINES Jorge U21M R U21M

1 017C 100550 CARDONA SANZ Alba U18W R U18W

2 012B 85989 LÓPEZ LUENGO Sandra U21W R U21W

2465 Arcfinden

1 025B 103308 BLASCO QUIÑONES Daniel U18M C U18M

1 026A 99977 MARTÍNEZ MORENO Jorge Javier U18M C U18M

1 032B 29573 LAPIEDRA BARRANCO Andrea U21W C U21W

2471 Arco Boadilla

2 020B 99000 GARCIA FERNANDEZ Daniela U15W R U15W

1 018C 86560 LOBO FERNÁNDEZ Paula U18W R U18W

2479 Malaka Arco Club

2 028B 104219 PALOMO SÁNCHEZ Rodrigo U15M R U15M

1 006A 103049 LANZAS GARCÍA Eduardo U18M R U18M

1 011C 103335 PALOMO SÁNCHEZ Carmen U18W R U18W

1 012C 83110 RAMÍREZ MANCEBO Carla Noemi U18W R U18W

2501 Arcochinillo

1 019B 101510 SANZ SOBRADOS Nerea U18W R U18W

2516 Arcogelves

2 028A 91049 RAMIREZ COBO Pablo U15M R U15M

2545 Arqueros De Andujar

2 026B 92888 VICO GARCIA Hugo U15M R U15M

2573 Calderona De La Pobla De Vallbona Tir Amb Arc

1 006C 109052 BOLEA CORTINA Miquel U18M R U18M

1 005C 102855 MAÑES MOYA Luis Angel U18M R U18M

2 016C 96608 RAMIREZ SAEZ Paula U15W R U15W

2 012C 89462 MENA BELLOD Sara U21W R U21W

2586 Archers Team
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1 023A 33110 ARGÜELLES PRESA Xes U18M C U18M

2601 Arqueros De Bormujos

2 012A 99972 LIBRERO MUT Marta U21W R U21W

2608 Eiroas Club De Tiro

2 026A 109951 DOVAL VALERA Beltran U15M R U15M

2609 Constanti Tir Amb Arc

2 010C 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria U21W R U21W

2628 La Hoya Chiva

1 019A 97487 BENITO BELLVER Valeria U18W R U18W

2694 Skadi Arco Escuela

1 010B 103489 IRIBAR PÉREZ Xabier U18M R U18M

1 015A 103484 CELAYA ZABALETA Ekiñe U18W R U18W

1 016A 103485 PEÑA JIMÉNEZ Luzia U18W R U18W

2714 Santa Barbara Alicante

2 005A 86488 MIRA BELMONTE Rubén U21M R U21M

AND And

1 024C 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Álvaro U18M C U18M

1 023B 94633 MORANO RODRÍGUEZ Alejandro U18M C U18M

1 027B 94113 VICENTE DEL VALLE José U18M C U18M

1 030B 81566 CABELLO ESPEJO Jose María U21M C U21M

2 028B 104219 PALOMO SÁNCHEZ Rodrigo U15M R U15M

2 028A 91049 RAMIREZ COBO Pablo U15M R U15M

2 026B 92888 VICO GARCIA Hugo U15M R U15M

1 002B 96408 DOMINGUEZ RENGEL Antonio U18M R U18M

1 003B 80956 FERNANDEZ INFANTE Guillermo U18M R U18M

1 006A 103049 LANZAS GARCÍA Eduardo U18M R U18M

1 001B 93209 PUERTA BATISTA Alejandro U18M R U18M

2 006B 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo U21M R U21M

2 007A 44326 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ Agustín U21M R U21M

1 029C 99026 ARENAS SÁNCHEZ Miriam U18W C U18W

2 015A 94632 MORANO RODRÍGUEZ Rocio U15W R U15W

2 016A 94636 PÉREZ CUMBRERAS Sandra U15W R U15W

2 014A 94112 VICENTE DEL VALLE Elena U15W R U15W

1 012A 91489 AZNAR TEJERO Marta U18W R U18W

1 011A 80653 CAMACHO GALVAN Miriam U18W R U18W

1 011C 103335 PALOMO SÁNCHEZ Carmen U18W R U18W

1 013A 98920 PEREZ ROFA Luna U18W R U18W

1 012C 83110 RAMÍREZ MANCEBO Carla Noemi U18W R U18W

1 014A 91548 ROMERO ABRIO Leticia U18W R U18W

2 010A 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia U21W R U21W

2 009A 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De U21W R U21W

2 012A 99972 LIBRERO MUT Marta U21W R U21W

ARA Ara

1 025B 103308 BLASCO QUIÑONES Daniel U18M C U18M

1 026A 99977 MARTÍNEZ MORENO Jorge Javier U18M C U18M

1 031B 98577 MATEI Alex Ionut U21M C U21M

1 032B 29573 LAPIEDRA BARRANCO Andrea U21W C U21W

2 019B 96958 LAIC LANCIEGO Vanessa U15W R U15W

1 021A 105696 QUILEZ ESPES Elsa U18W R U18W

2 013A 90245 LANZUELA ROYO Lucía U21W R U21W

AST Ast

1 027A 92822 ORTIZ GARCIA Diego U18M C U18M

1 026B 89661 SUÁREZ CALMAESTRA Sergio U18M C U18M

1 008C 87363 CONDE COLLAR Diego U18M R U18M

1 008B 82684 PEREIRA FERNÁNDEZ Jonay U18M R U18M

2 017A 100449 CONDE AGUDIN Lucia U15W R U15W

1 016C 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula U18W R U18W
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AST Ast

1 017B 83844 NUÑEZ MONTES Maria U18W R U18W

1 015C 84450 RAMOS FERNÁNDEZ Alba U18W R U18W

BAL Bal

1 030A 59114 LLORENS RIERA Jaume U21M C U21M

2 021A 96274 BARRERA DE LAS HERAS Yeray U15M R U15M

2 023A 100591 RAMIRO POLEY Aitor U15M R U15M

2 027B 100860 ROIG ROIG Marc U15M R U15M

2 022A 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo U15M R U15M

1 003C 88699 GARCIA-CARPINTERO FERNANDEZ Guillermo U18M R U18M

1 009B 90126 MELIA CARRERAS Abel U18M R U18M

1 004C 101947 SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo U18M R U18M

2 002A 93389 CORBACHO VIDAL Alex U21M R U21M

2 003B 88818 MARÍN MARCÓN Aitor U21M R U21M

2 004B 58470 PLEITE PASCUAL Victor U21M R U21M

2 007B 59117 ROIG ROIG Toni U21M R U21M

2 001A 90128 SANTIAGO ABELLA Lluc U21M R U21M

1 032A 86921 GOMEZ BUFI Nur U21W C U21W

1 034B 59070 MARTÍN BAUTISTA Tania U21W C U21W

1 033B 59138 PLANELLS SERRA Cristina U21W C U21W

2 014C 96849 ALLOUCH BEN ABDELMOUMEN Israe U15W R U15W

2 015C 94106 TORRES PEIRE Gisela U15W R U15W

1 020B 94424 HIDALGO MARI Paula U18W R U18W

1 011B 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar U18W R U18W

1 012B 95392 ROIG   BAUZA Marina U18W R U18W

2 011C 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna U21W R U21W

CAN Can

1 018A 91239 BRAVO RUIZ Itzíar U18W R U18W

CAT Cat

2 024B 106875 DOMINGO GONZALEZ Guiu U15M R U15M

2 028C CAT92511 ESPÈS DE HARO Daniel U15M R U15M

2 023B 96210 GEORGIEV KRASTEV Ivan U15M R U15M

2 020A 84472 GARCIA BALMASEDA Claudia U15W R U15W

2 010C 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria U21W R U21W

2 013B 88433 RAMOS VALIENTE Lucía U21W R U21W

CLE Cle

2 025B 101165 MORALEJO RIEGO Alejandro U15M R U15M

2 005B 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián U21M R U21M

2 018C 108639 BARTOLOME RAPADO Jara U15W R U15W

1 018B 84341 LORENZO CARDONA Olivia U18W R U18W

1 019B 101510 SANZ SOBRADOS Nerea U18W R U18W

2 011A 89815 BARROSO BRAVO Lucía U21W R U21W

EXT Ext

1 031A 93860 GIL PAZ Alberto U21M C U21M

1 010C 102358 CABALLERO MÉNDEZ Daniel U18M R U18M

2 004C 90981 VAQUERO SÁNCHEZ José Esteban U21M R U21M

2 003C 93059 VAZQUEZ RODRÍGUEZ Naiel U21M R U21M

1 034A 90661 VINAGRE DÍAZ Ana U21W C U21W

GAL Gal

1 023A 33110 ARGÜELLES PRESA Xes U18M C U18M

2 026A 109951 DOVAL VALERA Beltran U15M R U15M

1 007C 97355 RODRÍGUEZ RAPOSO Pedro U18M R U18M

1 019C 97338 DOCAMPO OTERO Antía U18W R U18W

MAD Mad

1 024B 32154 CUBERO RODRÍGUEZ Santiago U18M C U18M

1 025C 88350 HERNAN MARTI Isaac U18M C U18M
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P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

MAD Mad

1 025A 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro U18M C U18M

1 024A 34574 RUBIO GARRIDO Miguel U18M C U18M

2 022B 94730 CARRASCO GARCÍA Pablo U15M R U15M

2 024C 102165 CARRASCO IZQUIERDO Alberto U15M R U15M

2 023C 103825 DOMINGUEZ HERRERO Gonzalo U15M R U15M

2 022C 108008 MARTÍN PRIETO Teo U15M R U15M

2 021B 105025 PLIEGO RODRIGUEZ Eduardo U15M R U15M

2 026C 98180 RUBINI Antonio U15M R U15M

2 021C 92862 VÍLCHEZ MOLINERA Aarón U15M R U15M

1 009A 48702 CARRASCO GARCÍA Rafael U18M R U18M

1 005A 84280 DIAZ MORILLAS Raul U18M R U18M

1 004A 103826 DOMINGUEZ HERRERO Rodrigo U18M R U18M

1 006B 101028 GALLEGO AUDUBERT Alejandro U18M R U18M

1 002A 100532 GARRIDO TORDESILLAS Jorge U18M R U18M

1 004B 104673 MATEO PEDROVIEJO Eduardo U18M R U18M

1 001A 88521 NIÑO GOMEZ Victor Tesfaye U18M R U18M

1 005B 111966 POLO ALFONSO Carlos Manuel U18M R U18M

1 007B 96184 SANCHEZ-HORNEROS MORALES Hugo U18M R U18M

1 008A 107189 SANZ MARTINEZ Manuel U18M R U18M

1 003A 99620 ZAURIN BERNAL Victor U18M R U18M

2 003A 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo U21M R U21M

2 004A 84934 DELGADO LAGUNA Íker U21M R U21M

2 002C 47570 DÍAZ MORILLAS Guillermo U21M R U21M

2 001C 88732 MÉRIDA GONZÁLEZ Javier U21M R U21M

2 006A 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto U21M R U21M

2 005C 29598 TEMIÑO MEDIEL Andrés U21M R U21M

1 029B 48628 MISIS OLIVARES Alexa U18W C U18W

1 028C 94735 MUÑOZ SAIZ Clara U18W C U18W

1 029A 104811 SALINAS GARCIA Lucia U18W C U18W

1 028B 96462 TERROBA GARCIA Nuria U18W C U18W

1 033A 47569 DÍAZ MORILLAS Paula U21W C U21W

2 016B 105501 ALEMAN MARTIN Jimena U15W R U15W

2 020B 99000 GARCIA FERNANDEZ Daniela U15W R U15W

2 019A 99619 GONZÁLEZ DE CLEMENTE Amaya U15W R U15W

2 018B 104016 JIMÉNEZ ROIG Judit U15W R U15W

2 017B 105496 RODRÍGUEZ PERULLO Giulietta U15W R U15W

1 021B 106263 BLAZQUEZ MARTIN Noa U18W R U18W

1 022A 99443 GARCÍA MERLOS Nahia U18W R U18W

1 014B 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota U18W R U18W

1 015B 88485 GUZMAN ALMAZAN Claudia U18W R U18W

1 013B 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia U18W R U18W

1 018C 86560 LOBO FERNÁNDEZ Paula U18W R U18W

1 014C 100533 LÓPEZ SAIZ Marta U18W R U18W

1 016B 48782 MONDÉJAR GARCÍA María U18W R U18W

1 017A 94199 PRADOS ALVAREZ Laura U18W R U18W

1 013C 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati U18W R U18W

1 020A 97941 VILELLA PADILLO Carolina U18W R U18W

2 011B 110645 AGUDO MUÑOZ Beatriz U21W R U21W

2 009B 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia U21W R U21W

2 010B 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria U21W R U21W

2 008C 48115 DE LA FUENTE TORRECILLA Iria U21W R U21W

2 013C 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia U21W R U21W

2 008B 30927 VÍLCHEZ MOLINERA María U21W R U21W

2 009C 32796 ZARCO PALACIOS Alba U21W R U21W

NAV Nav

2 027C 101417 ELETA MARRODÁN Xabier U15M R U15M

1 002C 96694 BELOV Egor U18M R U18M

1 010B 103489 IRIBAR PÉREZ Xabier U18M R U18M

1 001C 96687 MEDRANO DÍAZ Javier U18M R U18M

2 001B 34111 CARILLO VELA Javier U21M R U21M
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NAV Nav

2 002B 31146 DABÁN BAINES Jorge U21M R U21M

2 018A 107162 MARTÍN PÉREZ Irene Hoaha U15W R U15W

1 017C 100550 CARDONA SANZ Alba U18W R U18W

1 015A 103484 CELAYA ZABALETA Ekiñe U18W R U18W

1 016A 103485 PEÑA JIMÉNEZ Luzia U18W R U18W

2 012B 85989 LÓPEZ LUENGO Sandra U21W R U21W

PVA Pva

1 023C 83486 ESCLAPÉZ MORA Anibal U18M C U18M

1 010A 111809 URIARTE SAGARDUY Maren U18M R U18M

RIO Rio

2 027A 34650 IGLESIAS BODEGO Oscar U15M R U15M

VAL Val

2 024A 111921 GONZALEZ ORTS Jose U15M R U15M

2 025C 93433 IBORRA RODRIGO Guillem U15M R U15M

2 025A 111308 VERDU ALCARAZ Joan U15M R U15M

1 006C 109052 BOLEA CORTINA Miquel U18M R U18M

1 009C 111622 FRANCES GALLEGO Guillem U18M R U18M

1 005C 102855 MAÑES MOYA Luis Angel U18M R U18M

1 007A 86775 MOSCARDÓ LLÁCER Enric U18M R U18M

2 005A 86488 MIRA BELMONTE Rubén U21M R U21M

2 006C 96876 TORRALBA CHINCHILLA Jaume U21M R U21M

1 028A 104847 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Natalia U18W C U18W

2 015B 93432 LÓPEZ SANCHIS Jade U15W R U15W

2 017C 111309 MICÓ ADRIÁN Mireia U15W R U15W

2 014B 107488 MOSCARDÓ LLÁCER Mar U15W R U15W

2 016C 96608 RAMIREZ SAEZ Paula U15W R U15W

1 020C 95583 "PERIGÜELL Mahiques" U18W R U18W

1 019A 97487 BENITO BELLVER Valeria U18W R U18W

1 022B 111307 GARCÍA OGAYAR Isabel U18W R U18W

2 012C 89462 MENA BELLOD Sara U21W R U21W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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